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�� ���������# ��;��� ��;��� �;��� �;��� �� ��� ��
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�� 4���)��"	��#������*��%"	����#���#�" ��� �;��� � ��� �� ����!

!� ?���#���#�"	��.��!��*� ��� ��� �� ��� �� ���!�

�� $������ 	2''*�	���3��*�	���	�#	���''��2	����2 ��� ��� �� �� �� �����

�� @���.*. 	���3��*�	�����6 �� �;��� � �����
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�� 5'���� ��� ��� ��� ��  ��

�� @���.*. 	������'�60�����6	���	�������6 ��� ��� �� � ���

�� ?��������0�'�����	���	����)��"	����#���#�" ��� ��� � � �� ���

�� C�����	���	��2��8# ��� ��� �� �� ���
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@���� 	#'������6	��6���"	
	)�����6	������	
	���6	
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����6
��� ��� �� �� �  

�� ���%���"	���)��%" ��� ��� �� � ���

!� ?�2-��#	'��2*�	���	��������2*� ��� ��� �� �� ���

� $������ 	������ *�	���	�����'����%�*�	��#�2*� �� ��� �� ���

�� $������ 	�8��'����6	,	������!�	�����)*���"	
	HI �� ��� � �� ���

!! ���������	��.�������	���	��.��� �� ��� �� �� �!�

 � 4�''�. 0	��-������"	���	������ 	����6 ��� �� �� �� !�

�� ?���#���#�"	�����%"	��	����##	��������� �� ��� �� � ���

� &''�"	�8������%"	���	'�����%"	����#���#�" �� �� �� � � �� 
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�� 5���6�'*�# �� �� � ��

�� $������ 	�#���!�	.��)����	���	FG7 �� �� � ��

�� �8���8#	���''�6�*�	���''���2*� �� �� � ��
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��� �������	�
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(���/���)
�	���� 

����������

�	���� 
����./���.

1977 1.222.000 46.594 3,81% 974.323 20,91
1978 1.280.000 47.115 3,68% 1.007.709 21,39
1979 1.356.000 46.976 3,46% 954.688 20,32
1980 1.431.000 44.950 3,14% 926.648 20,62
1981 1.508.000 45.493 3,02% 927.270 20,38
1982 1.546.000 41.327 2,67% 854.361 20,67
1983 1.589.000 38.828 2,44% 803.979 20,71
1984 1.646.000 38.658 2,35% 803.153 20,78
1985 1.683.000 38.836 2,31% 804.279 20,71
1986 1.719.000 36.913 2,15% 823.151 22,30
1987 1.744.000 36.590 2,10% 791.586 21,63
1988 1.766.000 32.192 1,82% 753.388 23,40
1989 1.795.000 29.847 1,66% 756.204 25,34
1990 1.812.000 27.846 1,54% 746.290 26,80
1991 1.830.000 25.185 1,38% 687.937 27,32
1992 1.849.000 25.063 1,36% 669.365 26,71
1993 1.861.000 23.959 1,29% 705.214 29,43
1994 1.874.000 22.608 1,21% 750.000 33,17
1995 1.884.000 21.540 1,14% 686.000 31,85
1996 1.889.000 21.255 1,13% 633.390 29,80
1997 1.902.000 20.046 1,05% 572.163 28,54
1998 1.908.000 18.615 0,98% 577.425 31,02
1999 1.935.000 17.658 0,91% 573.853 32,50
2000 1.941.265 16.822 0,87% - -
2001 1.950.000 16.483 0,84% - -
2002 1.960.000 - - - -

���� : �.�.�.

�.	�.	. - 
/��� ������������� ��� ����������� - 91 -



����������������	���	��
������

�������������������	�	������	�������
�
������
����������	�����������

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

19
77

19
78

19
79

19
80

19
81

19
82

19
83

19
84

19
85

19
86

19
87

19
88

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

���

�
�
��
�
	



 �


�
�
�
�

�
�

�


�.��.�. - �/��� ��	
��������	� ��� ���	����	� - 92 -



����������������	���	��
������

���������	��	�	�����	�����������
������������	���������������

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

35.000

40.000

45.000

50.000

19
77

19
78

19
79

19
80

19
81

19
82

19
83

19
84

19
85

19
86

19
87

19
88

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

���

�
�
��
�
	



 �
�
�
�
�
�
�
�
�


�.��.�. - �/��� ��	
��������	� ��� ���	����	� - 93 -



����������������	���	��
������

������������	�	������������
�	�����������
�������������
�����������������	��������������

0,00%

0,50%

1,00%

1,50%

2,00%

2,50%

3,00%

3,50%

4,00%

4,50%

19
77

19
78

19
79

19
80

19
81

19
82

19
83

19
84

19
85

19
86

19
87

19
88

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

���

�
�
��
�
	



 �
�
�
�
�
�
�
�
�


�.��.�. - �/��� ��	
��������	� ��� ���	����	� - 94 -



����������������	���	��
������

�����������	����������
������������	�����������������������
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���� �.�.�. �	��
���� �
������
1977 46.594 14.467
1978 47.115 14.779
1979 46.976 14.559
1980 44.950 14.676
1981 45.493 13.512
1982 41.327 11.673
1983 38.828 10.686
1984 38.658 10.637
1985 38.836 9.728
1986 36.913 9.279
1987 36.590 8.851
1988 32.192 7.107
1989 29.847 7.312
1990 27.846 6.258
1991 25.185 5.951
1992 25.063 5.206
1993 23.959 5.160
1994 22.608 4.852
1995 21.540 -
1996 21.255 -
1997 20.046 -
1998 18.615 -
1999 17.658 -
2000 - 4.032
2001 - 5.155
2002 - 6.021
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���� �.�.�. �	��
���� �
������
1977 81 140
1978 119 98
1979 113 111
1980 99 116
1981 115 126
1982 100 114
1983 99 118
1984 88 82
1985 91 89
1986 105 114
1987 102 82
1988 79 90
1989 97 71
1990 84 86
1991 88 79
1992 96 116
1993 99 120
1994 83 104
1995 91 -
1996 77 -
1997 80 -
1998 78 -
1999 117 116
2000 - 127
2001 - 188
2002 - 153
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00 ����� �����	 881 14,6
11 
����� ������� ��	 ��� 816 13,6
12 
����� ������� �� ���	 ������� 791 13,1
91 ����� ���������� ����������, �� �������������� �������� 566 9,4
23  ������ ��	 ������ ����������� ���� ��� �������� �������� 554 9,2
42 !������ ������ � ��� �����	 ��� ��� ��������� ����������� 543 9,0
32 
�	����� ��� ������� ������������ 217 3,6
34  ���"���� ��	 ��������� ����������� 191 3,2
41 !������ ��� � ��� ����������� 178 3,0
24  ������ ��	 ������ ����������� �� ����������� ����� 176 2,9
43 !������ ������ ���������� ������������ 173 2,9
33 
�	����� ��� ���������� ������������ 167 2,8
63 #��$" �� ���� ������ ����� " ����������� 122 2,0
54  �������� ���"��� 78 1,3
53 %������������ ���� ��� ������	 " ������ ������������ 71 1,2
52 %������������ ��� ���� " ���� ������������ 69 1,2
21 &����"���� ��� �����������  -  ������"��� 60 1,0
70 '���� � " ���$" �� ��������	 ����� 60 1,0
31 (����� ���� � ���������� ����������� 59 1,0
81 #��$" �	�� �����"�, ��������, " ��	��	$��� ���)��)�� ����� 58 1,0
51 %������������ ��� ������ ������������ 49 0,8
22  �������� �������, ������, ������� ���. 39 0,7
92 *���"���� �� �������������, ��������� ������� ��������� 34 0,6
90 ����� ���������� ���������� 24 0,4
10 
����� ������� 9 0,2
40 !������ ��� " ������ � ����������� 9 0,2
30 (����� ���� � ���������� �����������, ������� ��� " ��	 ����������� 5 0,1
50 %������������ " ��������� ���"��� 4 0,1
61 '���� � +��� 4 0,1
64 #��$" �� ���� ������ ����� " ����������� 4 0,1
80 '���� � " ���$" �� ���)��)��� ����� " ������)���� 4 0,1
20  ���"���� ��	 �������� ����������� 2 0,0
99 *���"���� �� �������� �� ������������ 2 0,0
60 '���� � ���$" �� ����" " �����" ���������� 1 0,0
62 '���� � ����� 1 0,0
������ 6.021 100
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���. ������	
� (����) ��������� ������ ������� %
11 
����� ������� ��	 ��� 51 33,3
00 ����� �����	 32 20,9

42
!������ ������ � ��� �����	 ��� ��� 
��������� ����������� 15 9,8

70 '���� � " ���$" �� ��������	 ����� 15 9,8

91
����� ���������� ����������, �� 
�������������� �������� 6 3,9

12 
����� ������� �� ���	 ������� 5 3,3

23
 ������ ��	 ������ ����������� ���� ��� 
�������� �������� 5 3,3

81
#��$" �	�� �����"�, ��������, " 
��	��	$��� ���)��)�� ����� 4 2,6

22  �������� �������, ������, ������� ���. 3 2,0
33 
�	����� ��� ���������� ������������ 3 2,0

92
*���"���� �� �������������, ��������� 
������� ��������� 3 2,0

21 &����"���� ��� �����������  -  ������"��� 2 1,3
34  ���"���� ��	 ��������� ����������� 2 1,3
41 !������ ��� � ��� ����������� 2 1,3
63 #��$" �� ���� ������ ����� " ����������� 2 1,3

24
 ������ ��	 ������ ����������� �� ����������� 
����� 1 0,7

43 !������ ������ ���������� ������������ 1 0,7

52 %������������ ��� ���� " ���� ������������ 1 0,7
153 100������
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����������������	���	��
������

���������)��������+������
�����������������������
������
������������������������������������������

���.
�&�"'��"�
� (��"(��  (�����	
� ����� 

��������� (������� �')
1 14 15 18 21 22 24 26 28 29 31 35 40 45 50 51 52 55 60 61 62 63 64 74 75 90 92 ������

11 
����� ������� ��	 ��� 1 2 1 1 1 1 36 1 2 1 1 2 1 51
00 ����� �����	 1 1 1 2 1 1 1 2 2 9 1 3 1 1 1 1 1 1 1 32

42
!������ ������ � ��� �����	 ��� ��� 
��������� ����������� 4 1 2 1 1 6 15

70 '���� � " ���$" �� ��������	 ����� 1 13 1 15

91
����� ���������� ����������, �� 
�������������� �������� 2 1 1 2 6

12 
����� ������� �� ���	 ������� 1 3 1 5

23
 ������ ��	 ������ ����������� ���� �� 
�������� �������� 1 1 3 5

81
#��$" �	�� �����"�, ��������, " 
�����	$��� ���)��)�� ����� 1 3 4

22  �������� �������, ������, ������� ���. 1 1 1 3
33 
�	����� ��� ���������� ������������ 1 1 1 3

92
*���"���� �� �������������, ��������� 
������� ��������� 1 1 1 3

21 &����"���� ��� ����������� - ������"��� 2 2
34  ���"���� ��	 ��������� ����������� 1 1 2
41 !������ ��� � ��� ����������� 1 1 2
63 #��$" �� ���� ������ ����� " ����������� 2 2

24
 ������ ��	 ������ ����������� �� ����������� 
����� 1 1

43 !������ ������ ���������� ������������ 1 1

52 %������������ ��� ���� " ���� 
������������ 1 1

������ 7 1 9 1 1 1 2 5 8 3 1 5 6 80 1 4 4 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 153
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